Caro Presidente da Câmara Sr. Miguel Alves 

TEL: 258710300 
E-MAIL: x 

DATA: 31.Dezembro.14 (quarta) 
LOCAL: Caminha 

HORÁRIO: A definir, á noite 
TIPO DE EVENTO: Quim Roscas e Zeca Estacionancio ao vivo –com banda – Pass. de ano 

DA RESPONSABILIDADE DO CLIENTE:  

VALOR: € 6500 (seis mil e quinhentos euros) + IVA. 
INCLUI: Deslocações  

ESTADIAS: 09 quartos duplos (hotel mínimo de 04 estrelas), o mais perto possivel do 
local do espectaculo 

REFEIÇÕES: 18 refeições  
RIDER TÉCNICO: Não incluído nesta proposta. A tratar pelo cliente ou acrescentamos ao